
2019年 6月 3日 

お客様各位 

 

名鉄運輸株式会社 

 

「Ｇ２０大阪サミット」開催期間中の業務につきまして 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、６月２７日から３０日までの期間におきまして、各国の首脳及び国際機関のトッ

プをはじめとして政府関係者などが参加する「Ｇ２０大阪サミット」が開催され、大阪府

内をはじめ広範囲に厳重な交通規制が実施される事となりました。 

 弊社グループといたしましては、サミット期間中の各種交通規制等により、商品のお預

かり・お届けに影響が出ることが想定されます。 

 ご不便をおかけしますが、規制期間中の商品の取扱いに関しましては、余裕を持ったお

届け日数にてご依頼下さいますよう、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 詳細につきましては、お近くの弊社営業所へお問い合わせ下さい。 

以上 


